EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2010

CONTRATANTE:Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;CONTRATADA:F. C. Soares e Silva ME;OBJETO: acrescer, no 
montante da Ata de Registro de Preços nº 24/2010, Lote I, item 1, da empresa Fornecedora, o valor de R$ 324,75 (trezentos e 
vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos), representando, assim, um acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do valor 
inicialmente registrado para este item (R$ 1.299,00);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei nº 10.520, 
de 17 de julho de 2002 e a Resolução nº 03, de 06 de março de 2008, do Tribunal Pleno;VIGÊNCIA: